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Gdy życie zaczyna się komplikować i nie wiadomo, co właściwe, a co nie, potrzebujemy daru
rozeznawania. James Goll, znany i poważany głos z dziedziny sfery proroczej, podsumowuje w swojej
książce sposoby rozpoznawania dobra i zła, mówi o tym, czym jest "szósty zmysł" i jak go używać, oraz
jak unikać różnych pułapek i zwiedzenia w przyjmowaniu objawienia od Boga.

Recenzje

Gdy myślę o moim przyjacielu Jamesie Gollu, widzę człowieka bezkompromisowego, w którym nie ma
żadnego kłamstwa. Przypomina mi proroka Daniela, ponieważ zawsze koncentruje się na jednym celu i
jest niezwykle uczciwy. Jego życie, zarówno w dobrych, jak i w złych chwilach, wydaje się proroczą 
przypowieścią o Bożej nieskończonej łasce dla Jego sług. James to jednocześnie jeden z najlepszych
uczniów Słowa, jakiego spotkałem. Jego pogoń za wszystkim, co prawdziwe, zdaje się przyciągać 
objawienie i wejrzenie w Bożą rzeczywistość znacznie bardziej niż w przypadku większości z nas. Pasją 
Jamesa Golla jest, by wszystko, co odkrywa, było praktyczne i by przekazywać to dalej. Wierzę, że książka
Sztuka rozeznawania jest darem tego proroka dla Kościoła i tak jak Widzieć niewidzialne wywrze wpływ
na kolejne dziesięciolecia Kościoła. Czytaj, ciesz się lekturą, czerp inspirację, daj się wyposażyć w moc do
życia w naszych czasach.
Bill Johnson, Kościół Bethel, Redding, Kalifornia, pisarz

Znam Jamesa Golla ponad dziesięć lat. Mój przyjaciel, a nade wszystko przyjaciel Boga słynie z łączenia
trzech nurtów prawdy we wszystkim, co robi. Najpierw oferuje solidną porcję biblijnego nauczania, by
zbudować mocny fundament. Następnie buduje na nim, dodając wydarzenia z historii narodu
żydowskiego i Kościoła. Do tego dochodzi trzeci, niezbędny czynnik w postaci współczesnych świadectw
dzisiejszych działań Ducha Świętego. James zrobił to dla nas kolejny raz właśnie w Sztuce rozeznawania.
Ta wspaniała książka pomoże wierzącym w Mesjasza dowiedzieć się, jak skutecznie żyć dzisiaj
nadprzyrodzonym życiem.
Sid Roth, gospodarz telewizji It’s Supernatural, pisarz, ewangelista i mówca motywacyjny

Właśnie skończyłem czytać nową książkę Jamesa Golla Sztuka rozeznawania. Coś niesamowitego!
Powiem tak: jest wiele książek na temat słuchania Bożego głosu, lecz ta sięga dużo głębiej, obdarowując
nas doświadczeniem życiowym Jamesa i jego proroczą służbą. Autor daje nam do ręki mapę ukazującą,
jak przekazywać objawienie, które otrzymujemy, i jak pozwolić Bogu zmieniać naszą naturę. James jest
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chodzącą encyklopedią objawienia i rzeczy nadprzyrodzonych, a ta książka jest jak ukoronowanie
wszystkich poprzednich wspaniałych książek na temat darów objawienia. Szczerze ją polecam, bo
niezwykle się ją czyta!
Shawn Bolz, www.bolzministries.com

Trudno wyobrazić sobie czasy, w których sztuka rozeznawania mogłaby być ważniejsza niż teraz. James
Goll od czterdziestu lat jest obserwatorem, uczestnikiem i liderem prawie każdej fali przebudzenia
Ducha Świętego i dlatego świetnie nadaje się do tego, by uczyć Kościół, jak nawigować różnorakimi
moralnymi, duchowymi i politycznymi paradygmatami współczesnego świata. Jego nowa książka Sztuka
rozeznawania jest pełna wnikliwych wejrzeń i doświadczeń autora wynikających z obserwacji i kontaktu
z przywódcami, kościołami, denominacjami i ruchami. Rozważając jej treść, lepiej zrozumiesz siły, które
mają wpływ na twoje życie, i dowiesz się, jak rozwijać swoją relację z Bogiem. Czytaj, ucz się i wzrastaj w
Chrystusie.
Joan Hunter, pisarka i ewangelistka, Joan Hunter Ministries

James Goll jest jednym z wybranych i namaszczonych Bożych naczyń do rozwijania w Ciele Chrystusa
proroczego daru i umiejętności. Od lat profesjonalnie naucza i prowadzi ludzi w różnych aspektach
proroczego objawienia, a teraz wprowadza nowy, ważny element: Sztukę rozeznawania. Dotychczas
bardzo niewiele zostało na ten temat napisane, a jest niezmiernie ważne, byśmy te zagadnienia
zrozumieli. Czytając tę książkę, wielu ludzi zobaczy, że mogą uważać się za „rozeznających”. Jak zawsze
spod pióra Jamesa Golla wyszło godne uwagi dzieło, które posłuży do nauki następnym pokoleniom.
Świetna robota!
Patricia King, założycielka Patricia King Ministries, www.xpministries.com

James to prawdziwa skarbnica mądrości i objawienia na wszystkie tematy związane z duchowym
widzeniem i rozeznawaniem. Bez względu na to, jak biegły jesteś w rozeznawaniu, ta wspaniała książka
pozwoli ci wspiąć się jeszcze wyżej. Rozdziały o duchowych zmysłach są bezcenne. Wszystko zależy od
wzrostu bliskości z Bogiem – i ona będzie owocem lektury tej cudownej książki.
Johnny Enlow, mówca międzynarodowy i autor The Seven Mountain Renaissance

Potrzeba rozeznawania ma w Kościele strategiczne znaczenie. James Goll wykonał rewelacyjną pracę 
polegającą na przedstawieniu tego tematu z nieprzeciętną elokwencją i głębokimi objawieniami
ukazanymi jasno i prawdziwie. Ta książka to prorocze narzędzie do wzrostu w dziedzinie duchowego
rozeznawania i słuchania Bożego głosu. Byłam zachwycona każdą stroną, nie mogłam odłożyć tego tomu,
bo nieustannie uczyłam się mnóstwa nowych rzeczy na głębszym poziomie. Jestem przekonana, że to
najlepsza książka na ten temat, i szczerze ją polecam. Dziękuję, Jamesie, za to, że jesteś tak niesamowicie
mocnym proroczym głosem naszego pokolenia.
Alex Seeley, mówczyni i pisarka, pastor w The Belonging Co w Nashville

James Goll jest moim serdecznym przyjacielem, a ponadto uważam go za człowieka o niezwykle głębokim
wejrzeniu i przenikliwym umyśle w odniesieniu do proroczego postrzegania. Kościół stale idzie w
kierunku realizacji Bożych zamierzeń, więc coraz częściej będziemy słyszeć o potrzebie
zielonoświątkowej, charyzmatycznej „teologii rozeznawania”. Jako na ludzi wierzących w pełnię Ducha,
na nasze pojmowanie postrzegania i rozeznawania ogromny wpływ wywierają spotkania z „potrójnym
węzłem” Boga Ojca, którego nie da się rozdzielić: Duchem Świętym, Bożym Synem i Pismem Świętym.
Mając świadomość ich wewnętrznej relacji, jako Boży zespół proroczych i królewskich kapłanów
zaczynamy powoli rozumieć, jaki jest cel rozeznawania w odniesieniu do Bożych działań i reakcji
przynoszących upragnione przez Boga efekty. Najnowsza publikacja Jamesa – Sztuka rozeznawania –
daje nam wszystkim miejsce przy stole, przy którym odbywa się ta rozmowa. Będzie ona trwała i
rozwijała się, gdy my będziemy wchodzić w przyszłość, którą Jezus dla nas zaplanował. Dziękuję 
Jamesowi, że podjął się tego tematu. Na każdej stronie tej książki dostrzeżesz fenomenalną błyskotliwość
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jej autora!
Mark J. Chironna, Church On the Living Edge, Mark Chironna Ministries, Longwood
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